PAGE
2

СУНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
29.07.2021                                                                                                          № 19
пгт Суна

О  внесении изменений в решение Сунской поселковой Думы
 от 27.02.2006 № 6
В целях  приведения нормативно-правового акта в  соответствие с  действующим  законодательством Сунская поселковая Дума РЕШИЛА:

1.  Внести в  решение Сунской поселковой Думы  от 27.02.2006 № 6  «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Сунском городском поселении» следующие изменения:
Пункт 2.1. подпункт з) главы 2 Решения изложить в новой редакции:
«з) рассматривает на своих заседаниях не реже 1 раза в квартал, вопросы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защите их прав в соответствии с планами работы.

	Глава Сунского

городского поселения

Сунского района

Кировской области

                             С.А. Маишев

	Председатель

Сунской поселковой

Думы

             Г.П. Крестьянинова